

اخبار

به همت بوستان ترافیک منطقه ۱۵ در سال ۹۸ انجام شد:

برگزاری ۶۰ هزار نفر ساعت آموزش ترافیکی برای شهروندان منطقه ۱۵
فرست آموزش دوره های آموزش ترافیکی در سال ۹۸ برای ۶۰ هزار و ۲۴۰ نفر ساعت از شهروندان منطقه ۱۵ به همت بوستان ترافیک فراهم شد.

به گزارش امتیاز، مسعود لواف زاده معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه با بیان مطلب فوق افزود: این خدمات طی ۱۱ ماه نخست سال گذشته و پیش از شیوع ویروس کرونا از طریق آموزش چهره به چهره، حضور شهروندان در بوستان ترافیک، اجرای نمایش عروسکی و تئاتر و برپایی غرفه با محورت ترافیک به منظور ارتقای فرهنگ ترافیکی و نهادینه کردن قوانین صحیح رانندگی انجام شد.وی با اشاره به اهمیت آموزش و نهادینه کردن رفتارهای ترافیکی از سنین پایین درکاهش تخلفات ترافیکی در بزرگسالی افزود: دانش آموزان و نونهال مهدهای کودک از طریق اجرای نمایش عروسکی، آموزش چهره به چهره و حضور در بوستان با مباحث ترافیکی آشنا شدند. لواف زاده اضافه کرد: در این راستا ۵۱ هزار و ۸۰۵ نفر ساعت آموزش غیرمتمرکز ترافیک در مدارس، سرای محلات و مساجد و نیز ۲ هزار و ۵۷۹ نفر ساعت آموزش متمرکز در بوستان ترافیک به گروه های مختلف شهروندان ارائه شده است.

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه در پایان با تاکید بر اهمیت موضوع آموزش شهروندان و افزایش ایمنی آنها در هنگام عبور و مرور در معابر ابراز امیدواری کرد که در سال ۹۹ با توجه به برنامه ریزی به عمل آمده اقدامات اجرایی بیشتری با دیدگاه آموزش و افزایش اطلاعات شهروندان منطقه از طریق بوستان ترافیک معاونت حمل و نقل و ترافیک شاهد باشیم.

شایان ذکر است پارک ترافیک منطقه ۱۵ در ناحیه سه به آدرس خیابان شهید ابراهیمی، خیابان شهید اسماعیلی واقع است.

پیشگیری از ساخت وساز غیر مجاز و بر خورد قاطع با تخلفات ساختمانی در منطقه چهار

شهردار ناحیه پنج شهرداری منطقه چهار از برخورد جدی با ساخت و سازهای غیر مجاز خبر داد و گفت: صبح دیروز ساخت و ساز غیر مجاز در محله تهرانپارس غربی تخریب شد.

به گزارش امتیاز، «رامین صباغی» با اعلام این خبر و با بیان اینکه شهرداری منطقه چهار هیچگونه اغماضی در خصوص ساخت و سازهای غیر مجاز نخواهد داشت افزود: به منظور ساماندهی و ایمن سازی ساختمان های در حال ساخت و جلوگیری از ایجاد مشکلات برای شهر و شهروندان، با هرگونه ساخت وساز غیر اصولی و فاقد مجوز یا جدید برخورد می شود.

وی با تاکید بر رعایت مباحث ایمنی در ساخت و سازها گفت: عدم توجه متخلفان ساختمانی به مسایل ایمنی و جان و مال مردم در ساخت و سازهای غیر مجاز یکی از موضوعاتی است که مورد توجه مدیریت شهری این منطقه قرار گرفته و با آن ها با قاطعیت برخورد می شود.

هشدار هوشناسی:

بارش باران، تگرگ و باد شدید در دو روز آینده

سازمان هواشناسی کشور با صدور هشدار ی زرد رنگ از رگبار باران گاهی همراه با رعدوبرق، وزش باد شدید موقت و بارش تگرگ در مناطق مستعد طی دو روز آینده خبر داد.

که این شرایط جوی امروز (۲۳ اردیبهشت) در استان‌های مازندران، گلستان، خراسان شمالی، خراسان رضوی و ارتفاعات شمال سمنان دور از انتظار نیست.

فردا (۲۴ اردیبهشت) نیز بارش همراه با وزش باد را در شمال آذربایجان غربی، شمال آذربایجان شرقی، شرق خراسان شمالی و شمال خراسان رضوی خواهیم داشت.

سازمان هواشناسی در ادامه هشدار داده است که احتمال آبرگرفتگی معابر عمومی و برخورد صاعقه وجود دارد. از این‌رو تا توقف و اتراق در حاشیه رودخانه‌ها و مسیل‌ها و صعود به ارتفاعات خودداری شود.

سازمان هوشناسی در ادامه هشدار خود از وزش باد شدید همراه با گرد و خاک و کاهش دید در برخی استان‌ها خبر داده و می افزاید: این شرایط امروز (۲۳ اردیبهشت) در قزوین، البرز، تهران، سمنان، مرکزی، قم، اصفهان، جنوب فارس، بوشهر، هرمزگان، خراسان شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، یزد، شرق کرمان و سیستان و بلوچستان ادامه دارد.

فردا (۲۴ اردیبهشت) نیز در استان‌های خراسان جنوبی، کرمان، سیستان و بلوچستان و شرق هرمزگان وزش باد شدید خواهیم داشت. به همین دلیل سازمان هواشناسی توصیه کرده است که سازه‌های موقت، تابلوهای تبلیغاتی و پوشش گلخانه‌ها محکم شوند.

زمانی که سازمان هواشناسی هشدار زرد رنگ صادر می‌کند به معنای این است که پدیده‌ای جوی رخ خواهد داد که ممکن است در سفرها و انجام کارهای روزمره اختلالاتی را ایجاد کند. این هشدار برای آگاهی مردم صادر می‌شود تا بتوانند آمادگی لازم را برای مواجهه با پدیده‌ای جوی داشته باشند که در حالت معمول کمی شدت بیشتری دارد. از سوی دیگر مسئولان نیز در جریان این هشدارها قرار می‌گیرند تا اگر لازم باشد تمهیداتی را پیش‌بینی کنند.

این یک اصل است که همکاران ما از مشورت و مشاوره کارشناسان و متخصصان در همه حوزه‌ها به ویژه اقتصادی استفاده کنند و کمک بگیرند؛ این کار نه خلاف استقلال قاضی است و نه استقلال قاضی را مخدوش می‌کند.

رئیس قوه قضاییه گفت: مبارزه با قاچاق کالا همچنان در دستور کار قوه قضاییه است.

حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی قوه قضاییه بحث مبارزه با قاچاق کالا و ارز اشاره کرد و افزود: مبارزه با قاچاق کالا دغدغه اصلی مقام معظم رهبری است و بنابراین برای مبارزه با آن باید برنامه ریزی جدی صورت گیرد و ارائه آمار برای موفقیت در قاچاق کالا به تنهایی کافی نیست بلکه مبارزه با قاچاق کالا به صورت سازمان یافته یکی از محورهای مهم است.

وی گفت: حضور دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی برای شناسایی قاچاق سازمان یافته و سازوکارهایی که قاچاق را به صورت کلان وارد کشور می‌کنند یک ضرورت است.

رئیس قوه قضاییه افزود: امروز قضات ما در سراسر کشور به ویژه در نقاط بنداری آمادگی کافی را برای رسیدگی به پرونده‌های قاچاق کالا و ارز به ویژه پرونده‌های کلان دارند و مردم را در جریان مبارزه و رسیدگی قرار دهند.

وی با بیان اینکه مسئله مبارزه با قاچاق کالا و ارز در دستور کار قوه قضاییه است، گفت: ان

آیت الله رئیسی اعلام کرد::

تشکیل دادگاه‌های تجاری در دستور کار قوه قضاییه



شاه الله کار را با همکاری بخش‌های مختلف دنبال خواهیم کرد و امیدواریم در پایان سال جاری تمام دستگاه‌ها به ویژه دستگاه‌های قضایی کارنامه‌ای از موفقیت‌های مبارزه با قاچاق کالا ارائه دهند که نشان از کاهش جدی قاچاق کالا دارد.

رئیس قوه قضاییه افزود: امروز قضات ما در سراسر کشور به ویژه در نقاط بنداری آمادگی کافی را برای رسیدگی به پرونده‌های قاچاق کالا و ارز به جهش تولید خواهد بود و مسلما تولید را مختل و مسئله کسب و کار را دچار اخلا می‌کند و حتما واردات بی رویه و قاچاق کالا جهش تولید و رونق تولید را دچار وقفه خواهد کرد.

دانش آموزان یک روز درمیان به مدرسه بیایند

جزئیاتی از پروتکل‌های بهداشتی مدارس

هیچ مدرسه‌ای اجازه ندارد حضور دانش آموزان را الزام کند

مدیرکل دفتر سلامت و تندرستی وزارت آموزش وپرورش در پاسخ به این پرسش، این نگرانی وجود دارد که برخی مدارس حضور

دانش آموزان برای رفع اشکال را الزامی کنند، افزود: هیچ مدرسه‌ای حق الزام به حضور دانش‌آموزان را ندارد و این در دستورالعمل اعلام شده و مدارس فقط برای بحث رفع اشکال باز می‌شوند. آموزش از طریق فضای مجازی و صداوسیما ادامه دارد و اگر دانش‌آموزی برای فهم مطلب با مشکل مواجه بود و تمایل داشت می‌تواند برای رفع اشکال به مدرسه مراجعه کند اما هیچ مدرسه‌ای اجازه ندارد که حضور دانش‌آموزان را الزام کند.

دانش آموزان به صورت چرخشی با یک روز درمیان

مدیرکل دفتر سلامت و تندرستی وزارت آموزش وپرورش در پاسخ به این پرسش که اگر قرار باشد دانش‌آموزان برای رفع اشکال به مدرسه مراجعه کنند، کلاسهای درس باید میزبان تعداد از دانش‌آموزان باشند تا مسائل بهداشتی و حفظ سلامت دانش‌آموزان رعایت شود؟ متذکر شد: این در دستورالعمل و پروتکلی ارسالی به مدارس تبیین شده است تا فاصله فیزیکی ۱.۵ تا ۲ متری رعایت شود و اگر در مدرسه‌ای متقاضی حضور زیاد باشد باید دانش‌آموزان را نوبت‌بندی کرده تا یک روز درمیان یا در شیفت چرخشی صبح و عصر به مدرسه بیایند.

امکانات بهداشتی، ماسک و دستکش

در اختیار مدارس قرار می‌گیرد

وی در پاسخ به این سوال که آیا برای کادر مدرسه از جمله معلمان و مدیران امکانات مورد نیاز بهداشتی از جمله ماسک، دستکش و مواد ضدعفونی کننده در اختیار قرار می‌گیرد، بیان کرد: مواد ضدعفونی کننده و شوینده جزو الزاماتی است که توسط مدارس تأمین می‌شود و بودجه تهیه مواد شوینده و ضدعفونی‌کننده از سوی وزارت آموزش و پرورش در اختیار مدارس قرار گرفته است که خود مدارس آن را خریداری می‌کنند همچنین توصیه شده است، کادر مدارس حتما ماسک و دستکش داشته باشند، بیشتر مدارس ممکن است شرایط تأمین آن را نداشته باشند اما در برخی موارد ممکن است نیاز باشد خود معلمان آن را تأمین کنند.

مدیرکل دفتر سلامت و تندرستی وزارت آموزش و پرورش در

چراغ سبز برای بازگشایی مساجد در شب‌های قدر

با رعایت پروتکل‌های بهداشتی مساجد از امروز باز می‌شود

حجت الاسلام والمسلمین محمد قمی افزود: پس از پی‌گیری مستمر مطالبه‌ی مردم مدتین کشورمان و گفتگوهای متعدد با وزیر محترم بهداشت درمان و آموزش پزشکی و در پی تذکار رهبر معظم انقلاب و برای برپا شدن مجالس شب‌های قدر و درپی گفت‌وگوی تکمیلی امروز بنده با دکتر سعید نمکی وزیر محترم بهداشت؛ راهکارهای عملی بازگشایی مساجد و دیگر اماکن مقدس و مذهبی کشور مطرح شد.

موضوع بازگشایی مساجد کشور به عنوان یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های مردم و مسئولان همواره مد نظر سازمان تبلیغات اسلامی بوده و در گفتگوها با مسئولان بهداشتی به ویژه وزیر بهداشت عنوان شده است.

پس از همه‌گیری ویروس کوید-۱۹ در ایران با تصمیم ستاد ملی مقابله با بیماری کرونا مدارس، دانشگاه‌ها، مساجد و مصلاهای نماز جمعه با هدف پیشگیری از این بیماری از هفته اول اسفند ۱۳۹۸ تعطیل شدند.

چراغ سبز برای بازگشایی مساجد در به‌های قدر

همچنین وزیر بهداشت در صفحه توییتر

حتما می‌تواند به فضای کسب و کار کمک کند، ادامه داد: صدور آرای متقن در باب مسائل اقتصادی و تجاری که همراه با کارشناسی دقیق و نظر اهل فن است، می‌تواند در فضای کسب و کار موثر باشد. این دادگاه هم در تهران و هم در مراکز استان‌ها تشکیل خواهد شد که این نیز می‌تواند به رونق تولید کمک کند.

حجت الاسلام والمسلمین رئیسی افزود: این یک اصل است که همکاران ما از مشورت و مشاوره کارشناسان و متخصصان در همه حوزه‌ها به ویژه اقتصادی استفاده کنند و کمک بگیرند؛ این کار نه خلاف استقلال قاضی است و نه استقلال قاضی را مخدوش می‌کند.

وی گفت: بنابراین تشکیل دادگاه‌های تجاری در دستور کار قوه قضاییه قرار دارد و در تهران و مراکز استان‌ها و شهرستان‌های مورد نیاز تشکیل خواهد شد.

رئیس قوه قضاییه افزود: مسئله سوم نیز حقوق مالکیت و بسیار مهم است و این موضوع نیز از دغدغه‌های بنده در زمان مسئولیت پذیری دستگاه قضایی بوده و کارگروه‌های آن نیز تشکیل شده است.

وی گفت: این کارگروه‌ها، کارشان را دنبال می‌کنند و تا پایان خرداد به سرانجام خواهد رسید، در این خصوص مطالعات مجوری شده است و تأکید آن بر اسناد رسمی به جای اسناد عادی خواهد بود.



پاسخ به این پرسش که آیا وزارت بهداشت بر رعایت پروتکلهای بهداشتی نظارت خواهد کرد، چون ممکن است برخی مدارس رعایت موارد بهداشتی و ضدعفونی کردن سطوح را جدی بگیرند، گفت: حتما، مدارس تعهد به اجرای پروتکلها دارند و ناظران بهداشتی در سطح وزارت بهداشت، کارشناسان بهداشتی در سطح استانها و عواملی که در حوزه سلامت و تندرستی آموزش و پرورش هستند براین موضوع نظارت می‌کنند.

فعالیت مدارس از ۲۷ اردیبهشت تا ۲۷ خرداد

وی در پایان در پاسخ به این پرسش که فعالیت مدارس تا چه زمانی ادامه خواهد داشت، افزود: فعلا قرار است مدارس یک ماه فعالیت داشته باشند یعنی از ۲۷ اردیبهشت تا ۲۷ خرداد اما این بازهم بستگی به شرایط دارد و ممکن است در برخی مناطق تغییراتی در آن ایجاد شود اما به صورت کلی ستاد ملی کرونا، فعالیت مدارس را برای یک ماه مصوب کرده است.

محسن بیگی در ادامه درباره برگزاری امتحانات پایه دوازدهم عنوان کرد: این امتحانات به صورت حضوری برگزار می‌شود و مشکل خاصی در این زمینه نداریم چون تعداد دانش‌آموزان پایه دوازدهم محدود است و حوزه‌های امتحانی که درنظر گرفته می‌شود سالنهای بزرگ هستند و مدرسه‌ی انتخاب می‌شوند که بتوانند مسائل بهداشتی را رعایت کنند. رعایت مسائل بهداشتی از آن جهت که دانش‌آموزان پایه دوازدهم هستند کار آسانتری است به همین دلیل نگرانی خاصی وجود ندارد.

خودنوش: درباره بازگشایی مساجد در شب‌های قدر به راهکار مناسبی رسیدیم که سریعا اعلام خواهد شد.

سعید نمکی وزیر بهداشت ادامه داد: بلافاصله پس از توصیه مقام معظم رهبری مبنی بر یافتن راهی برای بازگشایی مساجد به روی مؤمنین مشتاق با رعایت دستورالعمل‌های محکم در شب‌های قدر، تشکیل جلسه دادیم و خوشبختانه به راهکار مناسبی رسیدیم که سریعا اعلام خواهد شد.امید است که دعای مؤمنین کماکان همراهمان باشد.

در نظر گرفتن اهرم‌های تشویقی برای اهدای پلاسما

مدیرعامل سازمان انتقال خون در مورد استفاده از اهرم‌های تشویقی برای اهدای پلاسما گفت: ما به تکریم اهدانکنندگان خون اعتقاد داریم و از مردم می‌خواهیم از هم اکنون برای اهدای خون مراجعه کنند. در شب‌های قدر هم تمام مراکز اهدای خون باز هستند، اما بهتر است مردم اهدای خون را فقط محدود به شب‌های قدر نکنند، **دخاير خون در حد قابل قبول است** وی اظهار کرد: پوش‌های مختلفی در ایام شیوع کرونا برای اهدای خون اقدام کردند. در حال حاضر ذخایر خونی در حد قابل قبول است. از طرفی همه تلاش‌ها انجام شد که پایگاه‌های اهدای خون امنیت کافی از لحاظ بهداشتی را داشته باشد. البته اهدای خون در ماه رمضان امسال نسبت به سال گذشته حدود ۱۰ درصد کاهش یافته است.

اجتماعی

شماره ۲۹۶۱

خبر کوتاه

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک:

توسعه برنامه های محله محور در سایه رصد فرهنگی محلات محقق می شود
شناسایی، ارزیابی و آینده نگری جریان های فرهنگی اجتماعی محلات اهمیت بسزایی دارد که انجام این مهم در سایه رصد فرهنگی و برنامه ریزی درست برای اجرای آن محقق خواهد شد.

به گزارش امتیاز، سید عباس سجادی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک در نشستی که با حضور شهردار ناحیه سه ، دبیر شوراییاری محله امامزاده قاسم(ع)، مدیرمحله و مدبراجتماعی و فرهنگی آن ناحیه برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت: لازمه انجام هر فعالیت و تصمیم گیری عالمانه، داشتن آمار و اطلاعات صحیح و نیازسنجی دقیق هرمحله آن هم در کوچک ترین پهنای مقیاس ممکن است. سجادی گفت: برنامه ریزی و سیاستگذاری محله محور، از شاخص‌های اجتماعی و فرهنگی ایجاب می‌کند که به طور پیوسته و مداوم رصد محله صورت پذیرفته و هرساله اطلاعات محله به روز رسانی شود. معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک افزود: اقدامات فرهنگی و دسترسی به واقعیات موجود در مناطق و محلات شهر و همچنین مشارکت دادن مردم در شناسایی و حل مسائل و مشکلات فرهنگی اجتماعی محله خود نویدبخش تغییر و تحول در برنامه ریزی و مدیریت فرهنگی و نهادینه‌ساز ی کار عالمانه در حوزه فرهنگ، به خصوص در شهرداری خواهد بود. وی در این جلسه به مشکلات سرای محله «حسینیة امامزاده قاسم (ع) و احداث درمانگاه به منظور رفاه حال شهروندان و ارائه طرح های فرهنگی مناسب با نیاز محله رسیدگی کرد.

پاکسازی و ضدعفونی کردن بوستان‌های منطقه ۲۱ به طور مرتب درحال انجام است

از ابتدای شیوع ویروس کرونا(کووید۱۹) تا به امروز، تمامی بوستان های محله ای، شاخص و تفرجگاه های موجود در نواحی سه گانه منطقه ۲۱ به صورت مرتب و هفتگی مورد شستشو، پاکسازی و ضدعفونی قرار می گیرند. **به گزارش امتیاز،** رحمانی شهردار ورودی غربی پایتخت با اعلام مطلب فوق گفت: هر چند اقدامات لازم جهت جلوگیری از شیوع ویروس کرونا در حال انجام است، اما به شهروندان فہیم توصیه می‌شود؛ ضمن رعایت اصول بهداشتی، غیر از انجام امور ضروری، از منازل شان خارج نشوند؛ با این حال شستشو، پاکسازی و ضدعفونی معابر اصلی، امکان پرتدد و بوستان ها به صورت هفتگی درحال انجام است.

این مقام مسئول ابرشد منطقه ۲۱ در ادامه از ضدعفونی کردن تچیزات شهری و تأمین ایمنی و بهداشت کارگران خدمات شهری در حوزه اقدامات پیشگیرانه از گسترش کرونا ویروس خبر داد و گفت: همزمان با بازگشایی بوستان ها، جهت رفاه حال شهروندان و ارتقای زیبایی بصری این اماکن، عملیات کندوکوب، بهسازی، گلکاری، تعمیر و تنظیم ساعت ها، احیای تابلوهای پارکی، حذف شاخه های خشک، به زراعی، کوددهی و ... در بوستان های این منطقه اجرایی شده است.

رحمانی در خاتمه ابراز امیدواری کرد که شهروندان فہیم کلانشهر تهران با رعایت اصول بهداشتی مدنظر طرح فاصله گذاری اجتماعی و ماندن در خانه؛ می توانند باری رسان مجموعه مدیریت شهری و خدمت‌گزاران عرصه بهداشت و درمان باشند.

اجرای ۸۰کیلومتر خط کشی محوری در منطقه ۹

با هدف تأمین ایمنی عبور عابران پیاده و وسایل نقلیه، عملیات خط کشی محوری ۸۰۰۰۰هزار متر در بزرگراه فتح واقع در منطقه ۹انجام شد.

به گزارش امتیاز، فرزاد فرهادیان معاون حمل و نقل ترافیک منطقه ۹ با اعلام این خبر گفت: با عنایت به لزوم تجدید خط کشی های محوری معابر منطقه در طول سال و با همکاری سازمان حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران، عملیات خط کشی محوری بزرگراه فتح به طول ۸۰کیلومتر به منظور اشکار سازی خطوط عبوری برای انتظام ترافیکی و ارتقاء ایمنی تردد خودروها و عابران پیاده انجام شد.

راه اندازی مجدد اولین آبنمای موزیکال منطقه ۱۹

آبنمای موزیکال بوستان شهید باکری در منطقه ۱۹ پس از چند سال خاموشی، با نصب و راه اندازی تجهیزات لازم مجدداً راه اندازی شد.

به گزارش امتیاز، سعید صالح محمود رابطی معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه آبنمای موزیکال بوستان شهید باکری را اولین آبنمای راه اندازی شده منطقه اعلام کرد و گفت: این آبنا به دلیل نقص فنی مدت چند سال بلا استفاده رها شده بود که راه اندازی مجدد آن در برنامه های اولویت دار مدیریت شهری جدید این منطقه قرار گرفت.

او بیان کرد: در همین راستا ضمن ارتقاء سیستم کنترل آبنا با تعویض و تبدیل سیستم رایانه به لب تاپ برای اجرای بهینه نرم افزارهای دستوروی، مخزن آبنا نیز به طور کامل تخلیه و لایروبی شد.

همچنین نصب ۳۰ عدد پمپ آب ۲۴ ولت، نصب و راه اندازی ۱۸ عدد بلندگو، ۳۰ پروژکتور RGB و ۳۰ وال واشر از دیگر اقدامات صورت گرفته برای راه اندازی مجدد آبنامی موزیکال بوستان شهید باکری است. رابطی ادامه داد: به منظور کنترل مواد جامد داخل آب، سیستم تصفیه مخزن آبنا نیز بازآماد و مجدد راه اندازی شد. ضمن اینکه ۴۰ عدد تکیه DMX و منبع تغذیه ۲۴ ولت به منظور کنترل روشنایی آبنا نصب شد.